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CorelDRAW Graphics Suite 2024
Special Edition

Cena brutto 941,99 zł

Cena netto 765,85 zł

Numer katalogowy OBCOR2024ENHCEU

Kod producenta CDGSSE2024ENHCEU

Kod EAN 735163166798

Pozostałe informacje Dopasowywanie obiektów do
ścieżki Efekt Dodaj perspektywę
Stosowanie obwiedni do nup
bitowych Warstwy główne Nurner
strony Tabele Okno dokowane
Strony Narzędzie do skalowania
(opcja skalowania częściowego w
oknie dokowanym Transformuj)
Narzędzie N

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Do pobrania

Licencja Komercyjna

Liczba stanowisk / jednostek 1

Wersja Box

Liczba użytkowników 1

Rodzaj (oprogramowanie) Grafika

Wersja językowa (oprogramowanie) Czeska

Opis produktu

CorelDRAW Graphics Suite 2024 Special Edition 
Z łatwością twórz projekty, edytuj zdjęcia i przygotowuj układy stron dzięki przystępnemu cenowo zestawowi narzędzi dla
projektantów na wszystkich poziomach zaawansowania CorelDRAW Graphics Suite SE. Szybko rozpocznij pracę, korzystając z
samouczków i szablonów, a następnie płynnie przejdź do tworzenia niepowtarzalnych prac dzięki pakietowi aplikacji do
opracowywania ilustracji i układów stron oraz edycji zdjęć. Pakiet CorelDRAW Graphics Suite SE zapewnia obsługę
najnowszych aktualizacji systemu Windows 11, urządzeń i technologii, umożliwiając uzyskanie imponujących rezultatów.

Dla profesjonalistów, którzy mają większe potrzeby, idealnym wyborem jest pakiet CorelDRAW Graphics Suite 2024. Korzystaj
z narzędzi pozwalających oszczędzać czas, takich jak symetria, rysowanie w perspektywie, kontur zmienny czy tryb skupienia
do edytowania obiektów w izolacji. Rozwijaj swoją kreatywność dzięki zaawansowanym narzędziom, wśród których są pędzle
bazujące na pikselach, czcionki zdalne i wiele innych! Uporządkuj bibliotekę czcionek za pomocą Corel Font Manager. Edytuj
obrazy w sposób niedestrukcyjny i pracuj, używając usprawnionych efektów, układu graficznego i procesu eksportowania.
Osiągaj więcej dzięki możliwości wyboru innych przydatnych rozwiązań od dodatkowych materiałów i obsługi formatów plików
po zaawansowane drukowanie i publikowanie w sieci.

Bez względu na to, czy wybierzesz spełniający Twoje potrzeby w zakresie projektowania graficznego pakiet CorelDRAW
Graphics Suite SE, czy też zdecydujesz się przejść na oferujący pełen zakres funkcji pakiet CorelDRAW Graphics Suite 2024,
nie zawiedziesz się.
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